
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■// У /  Лю JLLf п.г.т. Мотыгино

Об изменении дополнительных характеристик объекта недвижимости в 
Мотыгинском районе, пос.Бельск, ул.Советская, д.21

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ч.З, п.11 ч.5. ст.8 Федерального закона от 
13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить в порядке уточнения, и для приведения в соответствие с
его фактическим видом использования, наименование «Нежилое здание 
(свинарник откормочный кирпичный)» - дополнительной характеристики 
объекта недвижимости с кадастровым номером 24:26:0000000:4153 по 
адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, Рыбинский с/с,
пос. Бельск, ул. Советская, д.21, на наименование «Нежилое здание 
(лесопильный цех)», без изменения основных характеристок объекта.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы администрации Мотыгинского района по 
обеспечению жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района Д. Н. Еремеев

Лукьянова Вера Сергеевна 
8(39141)22-3-28


